



سال چهارم شماره ۳۶ اکتبر ۲۰۰۸

تبدیل ۴ ساله شد



نماز مسیحیان چگونه است؟
صفحه ۳...



فائق آمدن بر عصبانیت
صفحه ۸...

ما از طرف خداوند هستیم!

صفحه ۴...



شوخی زندگی
ازمن بهمدان کورستانی
صفحه ۷...



بازداشت خادم رسمی کلیسای انجیلی آشوری ارومیه

مأمورین اطلاعات با ورود به منزل یکی از خادمین رسمی کلیسای ارومیه ضمن بازرسی کامل منزل بدون هیچ توضیح و یا علتی وی را بازداشت و با خود بردند.
ادامه در صفحه ۴...

ورود بیش از ۵۰ فرقه و گروه شیطان پرستی به ایران



جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: بیش از ۵۰ فرقه و گروه تخدیری شیطان پرستی به ایران وارد شده‌اند که نیمی از آنها (۲۵ فرقه) فعال‌اند و اقدام به ترجمه، چاپ و توزیع حدود ۲۰۰ عنوان کتاب در این زمینه کرده‌اند.

به گزارش/یرنا سر تپ پاسدار حسین ذوالفقاری در جمع خبرنگاران افزود: در جهان بیش از ۴ هزار فرقه تخدیری و خرافه پرستی به وجود آمده است. جانشین فرمانده ناجا افزود: یکی از فرقه‌های انحرافی تحت عنوان TSM توسط فردی به نام... الف... که خارج از کشور زندگی میکند، هدایت می‌شود. محبوبیت زیادی در بین جوانان دارد و صدها جوان در کلاسهای او شرکت می‌کنند و در مقابل او اشک می‌ریزند و به گناهان خود اعتراف می‌کنند. فرد دیگری به نام... الف... که زادگاهش یکی از شهرستان‌های کشور است، دارای تعدادی مرید می‌باشد که برای مراد خود حاضرند هر کاری بکنند. وی افزود: دختران زیادی به خاطر او ازدواج نمی‌کنند و ادعا می‌کنند او همسر عرفانی آنهاست و او نیز ادعا می‌کند مرده را زنده می‌کند و اغلب در تاریکی زندگی می‌کند. ذوالفقاری تصریح کرد: فرد دیگری به نام... ع... ادعا می‌کند عرش به واسطه حضور او برپاست، زلزله‌ها را پیش‌گویی می‌کند، انرژی درمانی می‌کند و روزانه تعداد زیادی بیمار به وی مراجعه می‌کنند. او در ادامه گفت: پلیس در راستای وظایف قانونی بر این جریان‌ها اشراف اطلاعاتی دارد و برخی نیز که مرتکب جرم شده بودند، شناسایی و دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. ذوالفقاری در ادامه به جعل ۳ هزار نوع از این فرقه‌ها طی ۳۰ سال اخیر اشاره کرد و گفت: اصول مشترک این گروه‌ها انحراف از ادیان حنیف و التقاط در اعتقادات و وعده‌های کاذب و سوء استفاده از گرایش جوانان به مبداء هستی و سوء استفاده جنسی می‌باشد. وی اضافه کرد: به تازگی گروه‌هایی تحت عنوان شیطان پرست که اعضای آن دارای انحرافات فکری و جنسی هستند، با هدایت سایتهای بیگانگان در کشور در حال شکل‌گیری است. جانشین فرمانده ناجا تصریح کرد: این گروه‌ها ضمن برگزاری مراسم خاصی، تبلیغ پوشیدن لباس خاص به عنوان لباس مقدس منقوش به نمادهای شیطان پرستی، از گردن بند (صلب شکسته یا صلب برعکس) انگشتر با نقوش استخوانی و مجسمه انسان استفاده می‌کنند و در برگزاری این مراسم ضمن شرب خمر، به رقص و پایکوبی اقدام می‌کنند. این که افراد عضو این گروه در برخی رشته‌های ورزشی مهارت خاصی دارند و به منظور جذب نوجوانان و جوانان هنگام ورزش از موزیک‌های خاص شیطان پرستی استفاده می‌کنند، این گروه‌ها دارای کتابهایی به زبان لاتین هستند و با تجمع در پارکها و تفریگاه‌ها در خصوص رخدادهای جدید در کشور در رابطه با شیطان بحث و گفت‌وگو می‌کنند. گروه‌های منحرف و شیطان پرستی با چاشنی جاذبه‌های کاذب مثل اعتیاد از میان جوانان یارگیری می‌کنند و به دلیل خلاء اقدامات فرهنگی از سوی برنامه‌ریزان، متأسفانه عده‌ای از جوانان در حال جذب به این گروه‌ها هستند. گروه‌ها و فرقه‌هایی مثل شیطان پرستی یا همی متال با سوء استفاده از ناآگاهی مردم و خانواده‌ها و جوانان و در مناطق محروم‌تر کشور با در نظر گرفتن مسائل اقتصادی و اجتماعی برای جذب جوانان دام پهن می‌کنند.

با تشکر از کمپانی **Ridgeline Express INC.** که با حمایت مالی خود ما را در چاپ ماهنامه تبدیل در ماه اکتبر یاری دادند.



بخش زنده برنامه تلویزیونی سیمای مسیح هر سه شنبه ساعت ۳:۰۰: ۱۱ صبح به وقت لس آنجلس در شبکه محبت

آدرس اینترنتی: www.SimaMasih.com www.Mohabat.tv

هفتاد و پنجمین سال تغییر نام کشورمان



معروف بودند.

در چهارم فروردین ماه ۱۳۱۳ خورشیدی (۱۹۳۵ میلادی) نام "پارس" یا "پرشیا" به طور رسمی به "ایران" تغییر یافت.

پیشتر نام کشور ما در مجامع بین المللی "پرشیا" یا "پارس" خوانده میشد. هنوز هم در برخی از کتابهای پیشین بیگانه می‌توان چنین نامی را به جای ایران یافت. در زمان رضا شاه ونخست‌وزیری فروغی، نام کشورمان در جهان "ایران" نام گرفت.

پارس دارای معنی و مفهوم گوناگون است: فارس یا پارس در معنی نام قوم و ایالتی در جنوب مرکزی ایران و کرانه خلیج فارس بوده است. اما معنی پارس در کاربرد گسترده تر نام اقوام و ملت‌های دشت و بلندیهای ایران و شامل مرزهای امپراتوری پارس میشود و برابر با نام ایران است. واژه ایران به فارسی باستان ariya، به اوستایی ariya و به فارسی میانه eran تلفظ میشود.

در اوستا ایران نام سرزمینی است که مردمی شریف، نجیب، زاده و اصیل در آن زندگی میکنند. اوستا از جایی به نام "ایرانویج" نام میرسد که مرکز اصلی ایرانیه است. ایرانویج دگرگون شده واژه "انیرینه ونجه" است. در سانسکریت واژه "بیجه" به معنی تخم و نژاد است و از اینرو خاورشناسان "انیرینه ونجه" را به معنی "سرزمین و نژاد آریایی" گرفته‌اند. در زمان ساسانیان سرزمین ایران به نام ایرانشهر eran-star و ایرانی به نام ایرانشهری eransatrik

سال چهارم شماره ۳۶ اکتبر ۲۰۰۸

Tel: 818. 522.1525
Tabdil@IRANforCHRIST.com

دوستان بسیار گرامی، بسیار خوشحالم که خدا این فرصت را بما داد تا یکبار دیگر توسط این ماهنامه به منازل شما آمده، شما را خدمت کنیم. همچنین بسیار خرسندم که تحت شرایطی این شماره را منتشر میکنم که ماهنامه تبدیل ۴ ساله میشود.



آری، ۴ سال گذشت و خدا را شکر میکنم که در تمامی این سالها با ما بوده و با تمام کم و کاستی هایمان اجازه داده تا در خدمتتان باشیم. اگر چه راه بسیار درازی را پیش رو داریم، اما مطمئن هستیم که در ادامه این راه و مسئولیت سنگینی که بر عهده داریم خود او مارا یاری خواهد داد.

جای دارد که از تمامی عزیزی که ما و تبدیل را باور داشته‌اند تشکر کنیم. متشکریم از تمام تشویقات شما، متشکریم از حمایت های شما. متشکریم برای دعاها و همکاریهای شما. همچنین جا دارد از تمام عزیزی که در این راستا بطور داوطلبانه ما را بدون هیچ چشم داشتی یاری داده‌اند و تحت هر شرایطی همکاری ما بوده‌اند تشکر کنیم. چنانچه بسیاری از شما عزیزان میدانید این ماهنامه هر ماه بطور مرتب و رایگان به جامعه فارسی زبان تقدیم شده است. اگر چه انتشار چنین نشریه‌ای آن هم با کمترین امکانات کار آسانی نبوده است، اما ما کمکهایی شما عزیزان تبدیل قادر بوده است تا به حیات خود ادامه دهد. در طی این سالها ما توانسته ایم تا این نشریه را به بسیاری مکاتبات ارسال داریم، از زندان گرفته تا به کشور عزیزمان ایران، از نزدیکترین مکاتبات گرفته تا به دور افتاده ترین جاها. اما در همین جا دارد که از شما درخواست میکنیم تا برای ادامه راهمان ما را با کمکهایی مالی و معنوی خود یاری دهید. شما می‌توانید این کار را با مشترک شدن و یارارسال هدایای خود انجام دهید. سالگرد تولد تبدیل مبارک باد.

نئینجیل، اکتبر ۲۰۰۸
النانان باخستانی

حمایت مالی شما را از ماهنامه تبدیل پذیرائیم.

ماهنامه تبدیل

مدیر مسئول: النانان باخستانی
ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح
ویراستار: ع. راد

TEL: 818. 522.1525
Tabdil@IRANforCHRIST.com
www.IRANforCHRIST.com
www.Tabdilmagazine.blogfa.com

Iran for Christ Ministries
P. O. Box: 371043 Reseda, CA 91337 USA

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آنگهی‌ها را چاپ کرده و یا رد کند
We have the right to refuse publishing.



P O Box 371043 Reseda, CA 91337 USA

طبق گزارشی به نقل از روزنامه "تاگس اشپینگل" چاپ آلمان، برخی کشورهای اروپایی بدنیا...

نگرانی از زیاده‌روی جوانان اروپا در مصرف الکل



Hamlet Productions Professional Photo Services advertisement with a yellow rose and wedding rings.

AfghanSearch.com advertisement with a map of Afghanistan and the slogan 'Your Search Ends Here...'

Radio Mojdeh advertisement with Persian text and contact information.

Red starburst graphic with Persian text: 'از عزیزانی که ما بلند آگهی هایشان در این ماهنامه درج گردد...'.

Advertisement for 'Tors' (ترس) featuring a woman's face and text about fear and faith.

نماز مسیحیان چگونه است؟



مسیحیت تابع احکام و آداب و فرائض خاص دیگران را می‌بخشیم و مذهبی نیست. ضمناً در مسیحیت کتاب مقدسی، مراسمی تحت عنوان نماز وجود ندارد. یک ایماندار مسیحی در نام و از طریق عیسی مسیح، یک رابطه و مشارکت شخصی توسط روح القدس، با خدای زنده دارد، بنابراین این رابطه او با خدا با یک سری مراسم مذهبی و قوانین مخصوص آن محدود نمی‌شود. مسیحیان در گفت و شنودهای خود با پدر آسمانی شان خدا، کتاب مقدس را که تماماً از الهام خداست، با هدایت روح خدا مطالعه می‌کنند و خدا از طریق کلام زنده و حقیقی خود با فرزندان صحبت می‌کند. همچنین مسیحیان در دعا با پدر آسمانی خود گفتگو می‌کنند و به این صورت با خدا مشارکت روحانی دارند. وقتی مسیحیان دعا می‌کنند، دعا آنها میتواند شامل این قسمتها باشد: ستایش و پرستش و شکرگزاری خدا، برای قدوسیت و پاکی او که از گناه متنفر است و نمی‌تواند با گناه سازش کند. برای محبت عظیم او که انسان گناهکار را آنقدر دوست داشت که بیگانه فرزند روحانی خود عیسی مسیح را بخاطر ما فدا کرد. برای فیض و رحمت و بخشش بیکران او که گناهانمان را در اتحاد با مسیح و به دلیل خون ریخته شده او بخشیده و ما را از گناه و نتایج شوم آن نجات داده. برای عظمت و قدرت و شکوه و جلال او و برای همه وعده‌ها و برکات و نعمتهای بی‌دریغ او در عیسی مسیح، خداوند و منجی ما. اعتراف به گناهان دانسته با دلی فروتن و توبه کار، چون گناه اعتراف نشده می‌تواند به رابطه ما با خدا لطمه بزند و باعث شود که رابطه‌ای شفاف و صمیمی با خدا و دیگران نداشته باشیم. همچنین گناه، مانع جاری شدن برکات خدا به زندگی ما شده و مشکلات بسیاری را به همراه می‌آورد. ضمناً چنانکه در اتحاد با مسیح از گناهانمان بخشیده شده‌ایم، که بدو توکل می‌دارد.